
UCHWAŁA NR XXXIX/258/2017 
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej im. Bojowników o Wolność i Demokrację w Zakroczymiu 
wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z art. 5c ust. 1 oraz art. 5 ust. 5, art. 58 ust. 1, 
2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985, 2169 oraz 
z 2017 r. poz. 60) oraz § 1 ust. 3 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. 
z 2001r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.1))  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę Szkoły Podstawowej im. Bojowników o Wolność i Demokrację w Zakroczymiu, 
wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu na nazwę: Szkoła Podstawowa im. 
Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu.

§ 2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zakroczym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r., Nr 10, poz. 96; Dz.U. z 2003 r., Nr 146, poz. 1416; 
Dz.U. z 2004 r., Nr 66, poz. 606; Dz.U. z 2005 r., Nr 10, poz. 75; Dz.U. z 2007 r., Nr 35, poz. 222.

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/258/2017

Rady Gminy Zakroczym

z dnia 27 czerwca 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIESLKI
Szkoła Podstawowa im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z art. 5c ust. 1 oraz art. 5 ust. 5, 
art. 58 ust. 1,2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943,1954, 1985, 
2169 oraz z 2017 r. poz. 60) z dniem 1 września 2017 r. akt założycielski otrzymuje brzmienie:

Szkoła Podstawowa im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu

Siedziba Szkoły Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu, znajduje się w budynku przy ul. 
Ojca Honorata Koźmińskiego 63 w Zakroczymiu.

Granice obwodu szkoły obejmują: Wsie: Henrysin, Strubiny,Trębki Nowe, Wólka Smoszewska oraz miasto 
Zakroczym na terenie którego znajdują się następujące ulice: Byłych Więźniów Twierdzy Zakroczymskiej, 
Duchowizna, Gałachy, Gałachy Prochownia, Gdańska, Mokradle, Odpadki, Ostrzykowizna, Parowa 
Klasztorna, Parowa Okólna, Parowa Płocka, Parowa Warszawska, Pieczoługi, Płońska, Przechodnia, Rady 
Narodowej, Rybacka, Aleja Spółdzielni, Szkolna, Starostwo, 18 Stycznia, Ojca Honorata Koźmińskiego, 
Tylna, Utrata, Warszawska, Wójtostwo, Wyszogrodzka, Rynek, Klasztorna, kpt. Tadeusza Doranta, Słoneczna, 
Forteczna, Platanowa.

Uchwalony Strona 1




